
Číslo smlouvy objednatele č, 1: 554-2019-521101 
číslo smlouvy objednatele č. 2: 03PT-003942 
Číslo smlouvy zhotovitele: 0307/2019

DODATEK č. 1 
smlouvy o dílo

uzavřené dne 6. 8. 2019

podle § 2586 zákona č. 89/2012 SbM občanský zákoník

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Projektové dokum entace pro realizaci společných zařízení v rámci KoPÚ 
Křenovice u Kojetína, KoPÚ Stará Ves u Přerova a KoPÚ Stříbrníce nad Hanou“

Část 2 - Projektová dokum entace pro realizaci společných zařízení v rámci KoPÚ
Stará Ves u Přerova -  etapa I.

na provedení díla

Vypracování projektové dokum entace pro vydání stavebního povolení a pro
provádění stavby

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel č. 1

Sídlo:
zastoupený:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: 

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Česká republika - Státní pozemkový úřad,

Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký 
kraj
Blanická 383/1,779 00 Olomouc

ředitelem
Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj

ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Olomoucký kraj

Přerov
vedoucí Pobočky

Adresa:
Tel.:

E-mail:

IDDS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen jako „objednatel č. 1“)

Pobočka Přerov 
Wurmova 606/2, 750 02 Přerov

z49per3

01312774 
není plátcem DPH

1



Objednatel č. 2: Ředitelství silníc a dálnic CR

Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle

jež zastupuje: 

kontaktní adresa:

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:

ředitel Závodu Brno 

Šumavská 525/33, 602 00 Brno

právník ŘSD ČR,
Závodu Brno

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

kontaktní osoba
ŘSD ČR, Závodu Brno

ÍDDS:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

zjq4rhz

IČ/DIČ:

(dále jen „objednatel č. 2“)

65993390/CZ65993390

Zhotovitel

Sídlo:

zastoupený:

Vodohospodářský atelier, s.r.o.

Růženec 634/54, 644 00 Brno

jednatelem

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: jednatel

v technických záležitostech oprávněn jednat:

Tel.:

E-mail:

IDDS:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

rz4a5mz

IČO: 27724905

DIČ: CZ27724905

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 
54725

(dále jen jako „zhotovitel")
(společně dále jako „smluvní strany")

Článek L 
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je změna termínu plnění uvedeného v ČI. III, bodu 3.1.1 smlouvy o dílo.

Původní termín plnění 28. 2. 2020 se tímto dodatkem mění na nový termín plnění 29. 5. 2020.



Odůvodnění:

Důvodem změny je nutnost dořešení způsobu ochrany podzemního komunikačního vedení 
ve správě Českých Radiokomunikací a.s. u dílčích stavebních objektů SO 01 -  Polní cesta C9 
a SO 02 -  Polní cesta C10. V dokumentaci PSZ ani v dokumentaci DTR, které byly jako podklad 
poskytnuty zhotoviteli, nebylo kabelové vedení zdokumentováno. Z uvedeného důvodu zhotovitel 
zahájil jednání za účelem získání podmínek k udělení souhlasu s realizací předmětných polních 
cest, které kolidují s trasou sdělovacího kabelu. Po několika jednáních správce podzemního 
vedení poskytnul konečné podmínky řešení ochrany vedení na začáku února 2020.

Vzhledem k uvedeným skutečnostem není možné zpracovat dílo v původně sjednaném termínu 
plnění.

Objednatel shledal důvod změny termínu plnění za opodstatněný. Nesplnění zpracování 
v původně sjednaném termínu plnění prokazatelně není zaviněné zhotovitelem.

2.1 V ostatních bodech se smlouva o dílo uzavřená dne 6. 8. 2019 nemění.
2.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
2.3 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn podle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv, vyjma údajů, které 
požívají ochrany dle zvláštních zákonů, zejména osobní a citlivé údaje a obchodní 
tajemství. Smluvní strany se dále dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel č. 1.

2.4 Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro každého 
objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.

2.5 Smluvní strany dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem a prohlašují, že nebyl sepsán 
v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Článek II.
Závěrečná ujednání

V Olomouci d n e ...? .] ..2020

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Olomoucký kraj 

objednatel č. 1

jednatel společnosti 

zhotovitel

3



V Brně dne.......2.8 "02“ .??®

ředitel Závodu Brno 
objednatel č. 2


